
証券コード　9600
2026年１月30日

株　主　各　位
横浜市西区みなとみらい五丁目１番２号

株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト
代 表 取 締 役
兼社長執行役員 佐 伯 友 道

決 議 事 項
第１号議案 株式併合の件

　本件は、原案のとおり承認可決され、2026年３月２日を効力発生日として、当
社株式3,000,000株を１株に併合することを決定いたしました。

第２号議案 定款一部変更の件
　本件は、原案のとおり承認可決され、第１号議案で承認された株式併合の効力が発
生することを条件として、2026年３月２日を効力発生日として、発行可能株式総
数、自己の株式の取得、単元株式数、単元未満株式についての権利、単元未満株式の
買増し、基準日及び電子提供措置等に関する定款の定めを変更することを決定いたし
ました。

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　株主の皆様には日頃よりご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議されましたので、ご通知
申しあげます。

敬　具
記

以　上


